
～ 阪 神 バ ス Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ ～

12/20（土）　今治線　ダイヤ改正について

　

 いつも阪神バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

平成26年12月20日（土）より、今治線におきまして、下記のとおり一部発着時刻を変更いたします。 
ご利用の際は、お間違いのないようご注意願います。 

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

大阪梅田(ハービスＯＳＡＫＡ) 発 8:00 10:00 11:30 13:00 15:00 17:00 17:35 18:00 19:00 22:50

神戸三宮 発 8:50 10:55 12:20 13:50 15:50 17:50 18:25 18:50 19:50 23:40

高速三島・川之江IC 着 12:00 14:05 15:30 17:00 19:00 21:00 21:35 22:00 23:00 5:00

新居浜駅前 着 12:30 14:35 16:00 17:30 19:30 21:30 － 22:25 23:25 5:30

新居浜住友病院前 着 12:40 14:45 16:10 17:40 19:40 21:40 － 22:35 23:35 5:40

西条済生会病院前 着 12:50 14:55 16:20 17:50 19:50 21:50 － 22:45 23:45 5:55

伊予西条駅前 着 12:55 15:00 16:25 17:55 19:55 21:55 － 22:50 23:50 6:00

小松総合支所前 着 － － － － － 22:10 － 23:05 － －

壬生川駅前 着 13:15 15:20 16:45 18:15 20:15 22:20 － 23:15 0:10 6:20

今治桟橋 着 13:45 15:50 17:15 18:45 20:45 － 22:35 － 0:40 6:50

今治駅前 着 13:50 15:55 17:20 18:50 20:50 － 22:40 － 0:45 6:55

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

今治駅前 発 － 7:00 － 8:30 9:30 11:00 13:00 15:30 17:00 22:00

今治桟橋 発 － 7:05 － 8:35 9:35 11:05 13:05 15:35 17:05 22:05

壬生川駅前 発 6:05 － 7:40 9:10 10:10 11:40 13:40 16:10 17:40 22:35

小松総合支所前 発 6:15 － 7:50 － － － － － － －

伊予西条駅前 発 6:30 － 8:10 9:35 10:35 12:05 14:05 16:35 18:05 23:00

西条済生会病院前 発 6:35 － 8:15 9:40 10:40 12:10 14:10 16:40 18:10 23:05

新居浜住友病院前 発 6:50 － 8:30 9:55 10:55 12:25 14:25 16:55 18:25 23:20

新居浜駅前 発 7:00 － 8:40 10:05 11:05 12:35 14:35 17:05 18:35 23:30

高速三島・川之江IC 発 7:30 8:10 9:10 10:35 11:35 13:05 15:05 17:35 19:05 23:59

神戸三宮 着 10:40 11:20 12:20 13:45 14:45 16:15 18:15 20:45 22:15 5:00

大阪梅田(ハービスＯＳＡＫＡ) 着 11:25 12:05 13:05 14:30 15:30 17:00 19:00 21:30 23:00 5:45

（往路）下り便

（復路）上り便


